
UCHWAŁA NR 1322/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późn. zm.), art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z późn. zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok Nr 280/XXIX/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
28 grudnia 2017 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 
o łączną kwotę 73.041 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok o łączną 
kwotę 73.041 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2018 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące  o kwotę 85.041 zł,

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 12.000 zł.

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy ogólnej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok w kwocie 10.000 zł.

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2018 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: C7E0A3E7-E25E-42A4-B740-F371732B201D. Uchwalony Strona 1



Załacznik Nr 1
do Uchwały Nr 1322/2018
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia  27 czerwca  2018 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 710 Działalność usługowa 29 021
71015 Nadzór budowlany 29 021

Dochody bieżące 29 021
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

29 021

2. 855 Rodzina 44 020
85504 Wspieranie rodziny 44 020

Dochody bieżące 44 020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

44 020

Ogółem zwiększenie dochodów bieżących 73 041

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Id: C7E0A3E7-E25E-42A4-B740-F371732B201D. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr  1322/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia  27 czerwca 2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 710 Działalność usługowa 284 600 313 621
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 284 600 284 600

Wydatki bieżące, w tym; 284 600 284 600
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 284 600 284 600
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 284 600
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 284 600

71015 Nadzór budowlany 29 021
Wydatki bieżące, w tym; 29 021
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 29 021
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29 021

2. 750 Administracja publiczna 16 200 26 200
75020 Starostwa powiatowe 16 200 16 200

I.Wydatki bieżące, w tym; 4 200 16 200
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 200 12 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 200 12 000
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 200
II Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000
Wydatki bieżące, w tym; 10 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000

3. 758 Różne rozliczenia 10 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 000

Wydatki bieżące, w tym; 10 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 10 000
  - rezerwa ogólna 10 000

4. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 000 9 000
85333 Powiatowe urzędy pracy 9 000 9 000

Wydatki bieżące, w tym; 9 000 9 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 9 000 9 000
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000 9 000

5. 855 Rodzina 44 020
85504 Wspieranie rodziny 44 020

Wydatki bieżące, w tym; 44 020
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 420
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 381
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 42 600

Wydatki ogółem 319 800 392 841
Zwiększenie wydatków ogółem, w tym: 73 041
 - zwiększenie wydatków bieżących 85 041
 - zmniejszenie wydatków majątkowych 12 000

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 

Id: C7E0A3E7-E25E-42A4-B740-F371732B201D. Uchwalony Strona 1



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr  1322/2018
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia  27 czerwca 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 710 Działalność usługowa 29 021
71015 Nadzór budowlany 29 021

Dochody bieżące 29 021
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

29 021

2. 855 Rodzina 44 020
85504 Wspieranie rodziny 44 020

Dochody bieżące 44 020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

44 020

Ogółem zwiększenie dochodów bieżących 73 041

   Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2018 rok

I. Planowane dochody

II. Planowane wydatki
w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 710 Działalność usługowa 29 021
71015 Nadzór budowlany 29 021

Wydatki bieżące, w tym; 29 021
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 29 021
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29 021

2. 855 Rodzina 44 020
85504 Wspieranie rodziny 44 020

Wydatki bieżące, w tym; 44 020
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 420
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 381
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 42 600

Ogółem zwiększenie wydatków bieżących 73 041

Id: C7E0A3E7-E25E-42A4-B740-F371732B201D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok o
łączną kwotę 73.041 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowych z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej, z tego:
- w dziale 710-Działalność usługowa, w rozdziale 71015-Nadzór budowlany o kwotę 29.021 zł - z
przeznaczeniem dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu na wykonania
zastępcze,
- w dziale 855-Rodzina, w rozdziale 85504-Wspieranie rodziny o kwotę 44.020 zł - z przeznaczeniem na
realizację wypłat świadczenia dobry start wraz z kosztami obsługi, o którym mowa w rozporządzeniu Rady
Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start".

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2018 rok w kwocie 10.000 zł na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 750-
Administracja publiczna, w rozdziale 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego - z
przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków związanych z promocją Powiatu Nowosądeckiego.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2018 rok, w działach:  
- 710-Działalność usługowa, w rozdziale 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii - w ramach
wydatków na zadania własne Powiatu, przenosi się nie wykorzystane środki na utworzenie bazy danych
obiektów topograficznych BDOT 500 w kwocie 284.600 zł - na uzupełnienie wydatków w grupie
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych.
- 750-Administracja publiczna, w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - przenosi się planowane wydatki
majątkowe na zakupy inwestycyjne w kwocie 12.000 zł do wydatków bieżących - z przeznaczeniem na
wydatki statutowe, w tym w szczególności na zakup planowanych środków trwałych.
Powyższa zmiana związana jest ze zmianą limitu ustalania wartości początkowej środka trwałego oraz
wartości niematerialnej i prawnej na kwotę powyżej 10.000 zł.
Jednocześnie w tym samym rozdziale przenosi się wydatki statutowe w łącznej kwocie 4.200 zł do grupy
świadczeń na rzecz osób fizycznych - z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na świadczenia,
wynikające z przepisów BHP .
- 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85333-Powiatowe urzędy pracy - w
ramach wydatków bieżących Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego - przenosi się w
grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych oszczędności ze składek na ubezpieczenia społeczne w
kwocie 9.000 zł - na uzupełnienie wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników - 7.000 zł i składki
na Fundusz Pracy - 2.000 zł.

Id: C7E0A3E7-E25E-42A4-B740-F371732B201D. Uchwalony Strona 1




